
RANDONNEE DI VIGONE 2015 -  200 KM

PARTENZA: VIGONE P.zza Vittorio Veneto – ore 7:00-8:00

Direzione Località Indicazioni km TOT

0,0 Vigone 0,0

0,3 Vigone 0,2

0,1 Vigone 0,5

0,6 Vigone 0,6

3,5 Vigone 1,2

2,3 4,7

0,5 7,0

3,5 7,5

0,1 Moretta 11,0

0,1 Moretta 11,1

4,9 Moretta 11,2

1,0 16,1

6,1 17,1

0,1 Monasterolo 23,2

0,3 Monasterolo 23,3

4,8 Monasterolo 23,6

0,2 Cavallermaggiore 28,4

0,3 Cavallermaggiore 28,6

0,3 Cavallermaggiore 28,9

10,3 Cavallermaggiore 29,2

1,7 Bra 39,5

1,3 Bra 41,2

0,5 Bra 42,5

0,4 Bra 43,0

0,2 Bra 43,4

1,8 Bra 43,6

1,6 Roreto 45,4

1,0 Roreto 47,0

1,0 Cherasco 48,0

0,6 Cherasco 49,0

0,1 Cherasco 49,6

6,2 49,7

0,3 55,9

0,8 Verduno 56,2

0,0 Verduno 57,0

0,2 Verduno 57,0

1,5 Verduno 57,2

0,1 Verduno 58,7

2,2 Verduno 58,8

1,7 Pollenzo 61,0

3,3 Pollenzo 62,7

0,5 Bra 66,0

0,3 Bra 66,5

km parz

in V. Vittorio Veneto

in via Martiri della Libertà

proseguire in via Martiri della Libertà

in Via Villafranca

SP 139 - Direzione VILLAFRANCA P.TE

Villafranca P.te Villafranca centro - Moretta

Villafranca P.te in Via San Sebastiano

Villafranca P.te in Via Matteotti - Direzione MORETTA

seguire direzione VILLANOVA SOLARO - SAVIGLIANO

seguire direzione VILLANOVA SOLARO - SAVIGLIANO

SP 317 - direzione VILLANOVA SOLARO - SAVIGLIANO

Villanova Solaro Direzione VILLANOVA SOLARO

Villanova Solaro Direzione SAVIGLIANO - MONASTERO

Direzione CAVALLERMAGGIORE

Direzione CAVALLERMAGGIORE

Direzione CAVALLERMAGGIORE

Direzione BRA

in Via Europa - Direzione BRA

in Via Bra - Direzione BRA

SP 146 - Direzione BRA

Direzione BRA

in Via Piumatti - Direzione BRA Centro

in Viale Rimenbranze - Direzione Savigliano

in Viale Rimenbranze - Direzione Savigliano

in Via Fratelli Rosselli - Direzione Savigliano

SS231 - Direzione RORETO

Direzione CHERASCO

Direzione CHERASCO

Direzione LA MORRA

Direzione LA MORRA

SP58 - Direzione LA MORRA

La Morra SP58 - Direzione LA MORRA
S
A
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La Morra Al termine della salita subito a SX direzione VERDUNO

in Via Castagni - Direzione VERDUNO su SP 182

VERDUNO - CONTROLLO E TIMBRO

Direzione Verduno Centro in via Vittorio Emanuele II

in Strada dei Cristiani (Campo da calcetto) - DISCESA RIPIDA

SP 58 - Borgata Molino Direzione BRA

Dritto in SP 7 - Direzione BRA - POLENDO

Direzione BRA

Direzione BRA
S
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in via Vittorio Veneto

in via Vittorio Veneto



0,1 Bra 66,8

0,1 Bra 66,9

0,5 Bra 67,0

0,1 Bra 67,5

1,6 Bra 67,6

3,3 Bra 69,2

2,5 Sanfrè 72,5

0,4 Sommariva 75,0

2,3 Sommariva 75,4

2,5 Sommariva 77,7

0,1 Caramagna 80,2

0,1 Caramagna 80,3

1,6 Caramagna 80,4

3,0 Caramagna 82,0

0,3 Racconigi 85,0

0,7 Racconigi 85,3

0,2 Racconigi 86,0

0,8 Racconigi 86,2

6,0 Racconigi 87,0

6,0 Murello 93,0

0,3 Polonghera 99,0

0,1 Polonghera 99,3

0,1 Polonghera 99,4

0,3 Polonghera 99,5

3,2 Faule 99,8

0,3 Pancalieri 103,0

0,7 Pancalieri 103,3

6,0 Pancalieri 104,0

1,0 Vigone 110,0

0,2 Vigone 111,0

1,8 Vigone 111,2

1,8 Cercenasco 113,0

0,7 Cercenasco 113,7

0,4 Pancalieri 114,1

3,9 118,0

2,7 120,7

0,1 120,8

0,9 Viotto 121,7

0,3 Viotto 122,0

1,8 Piscina 123,8

0,1 Piscina 123,9

0,1 Piscina 124,0

2,8 Frossasco 126,8

0,1 Frossasco 126,9

2,6 Frossasco 129,5

in via Vittorio Emanuele

in via F.lli Carando

in via Principi di Piemonte e poi Via Marconi

in via Vittorio Emanuele

SP 661 in via Don Orione - Direzione TORINO - SANFRE’

SP 661 - Direzione TORINO - SANFRE’

Direzione CARMAGNOLA - TORINO

Direzione TORINO - CAVALLERMAGGIORE

Direzione TORINO - CARMAGNOLA

Direzione CARAMAGNA - RACCONIGI

in via Lamberti - Direzione RACCONIGI

in Via San Biagio - Direzione RACCONIGI

in via San Sebastiano - Direzione RACCONIGI

Direzione RACCONIGI

Direzione RACCONIGI centro

Dopo il passaggio a livello subito a SX e poi a DX alla stazione

direzione Castello di Racconigi

tenera la DX al Castello in via Regina Margherita

Dopo il ponte tenere la SX direzione MURELLO

Direzione POLONGHERA

Direzione POLONGHERA

Direzione POLONGHERA centro

Direzione POLONGHERA centro

seguire strada principale

Direzione PANCALIERI

in Via Villafranca

al Pilone a DX verso campi sportivi

Direzione VIGONE

Direzione VIGONE Centro

in Via Vittorio Veneto

in V. Torino – Direzione CERCENASCO

II USCITA - SP138 – Direzione PINEROLO - VIA XX SETTEMBRE

SP 138

II USCITA - SP138 – Direzione PINEROLO

Fr. Appendini Direzione Appendini Piscina SP 146

Pilone Merle Direzione Piscina poi subito a destra

Pilone Merle Direzione Viotto - Piscina

Direzione Piscina

SP 146 - dritto in direzione Piscina

dopo la chiesa 100 metri dir. Frossasco

di nuovo a sx in via XXV Aprile

dopo 200 metri a dx in via Roma SP 196 direzione Frossasco

SP 194 direzione Frossasco

SP 194 direzione Frossasco

direzione Frossasco



0,1 Frossaco 129,6

2,0 Frossasco 131,6

2,0 Roletto 133,6

0,4 Roletto 134,0

0,8 Roletto 134,8

1,2 Costagrande 136,0

0,1 Costagrande 136,1

0,0 Costagrande 136,1

0,8 136,9

0,6 137,5

2,7 Pinerolo 140,2

0,1 Pinerolo 140,3

0,2 Pinerolo 140,5

0,7 Pinerolo 141,2

1,1 Miradolo 142,3

0,7 143,0

0,2 143,2

0,1 143,3

0,2 143,5

0,2 143,7

0,1 143,8

0,1 143,9

0,1 144,0

2,7 Bricherasio 146,7

0,1 Bricherasio 146,8

0,3 Bricherasio 147,1

0,1 Bricherasio 147,2

0,7 Bricherasio 147,9

0,8 Bricherasio 148,7

0,1 Bricherasio 148,8

0,4 Bricherasio 149,2

1,4 Bricherasio 150,6

1,4 Bricherasio 152,0

1,6 Luserna 153,6

0,1 Luserna 153,7

0,9 Luserna 154,6

1,0 155,6

0,5 156,1

0,3 156,4

0,3 156,7

4,6 Angrogna 161,3

1,9 SCOLLINAMENTO 163,2

1,8 Angrogna 165,0

2,7 Luserna 167,7

0,8 Luserna 168,5

direzione Frossasco

dopo il secondo arco in pietra SP 195 via Roletto

a destra in via Costa - INIZIO SALITA
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tenere strada principale via Costa a sx

svolta sx via Costagrande

svolta a destra direzione s. Pietro val Lemina

svolta a sinistra dopo 100 metri dir. S. Pietro Val Lemina

ATTENZIONE discesa pericolosa!

S. Pietro Val Lemina svolta sx in via Europa direzione centro S. Pietro

S. Pietro Val Lemina seconda uscita verso Pinerolo

direzione Sestriere

dopo 50 metri svolta dx direzione Sestriere

Svolta a SINISTRA al 2° semaforo in Viale 17 Febbraio 1848

direzione S. Secondo - cavalcavia

rotatoria a sx via Pinerolo SP 164

S. Secondo breve tratto salita

S. Secondo Ingresso S. Secondo

S. Secondo via Bonatto - punto acqua sulla piazza a dx

S. Secondo direzione Bricherasio - via Roletto

S. Secondo via Noli - direzione Bricherasio

S. Secondo tenere direzione Bricherasio

S. Secondo appena inizia la discesa a dx in via Carlos Pellegrino direzione Bricherasio

S. Secondo Direzione Torre Pellice - tenere la sx via Godino Delio

Passaggio a livello

Attenzione - svolta in via S. Secondo prima della rotatoria

tenere dritto

a dx su Str. Valdomenica a fianco della provinciale

Attenzione attraversamento passaggio a livello

dopo il campanile a dx su P.za S. Maria

sulla piazza tenere la destra direzione Fraz. S. Michele
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sx in strada Torretti

a dx in stada Rivà

a dx in Strada Vecchia di S. Giovanni

a dx su P.za XVII Febbraio

tenere a sinistra poi dritto via della Fornace

svolta in via Fuhrmann

Torre Pellice proseguire su strada Fuhrmann

Torre Pellice Direzione Villar Pellice - Bobbio Pellice

Torre Pellice svoltare a dx in direzione Angrogna

Torre Pellice tenere direzione Pra del Torno

direzione Serre di Angrogna - Angrogna

Serre di Angrogna

ANGROGNA - CONTROLLO e TIMBRO

ATTENZIONE - dritto in strada panoramica

Str. dei Peyrot



0,8 Luserna 169,3

0,8 Luserna 170,1

0,2 Luserna 170,3

0,9 Luserna 171,2

0,3 Luserna 171,5

1,0 Luserna 172,5

0,5 Luserna 173,0

0,8 Bibiana 173,8

2,2 Bibiana 176,0

1,3 Bibiana 177,3

2,3 Bagnolo 179,6

1,2 Bagnolo 180,8

0,1 Bagnolo 180,9

0,1 Cavour 181,0

5,5 Cavour 186,5

1,3 Cavour 187,8

0,2 Cavour 188,0

0,1 Cavour 188,1

0,5 Cavour 188,6

0,1 Cavour 188,7

3,8 192,5

8,2 Vigone 200,7

10,9 Vigone 211,6

0,5 Vigone 212,1

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 388 6013068

Via Fuhrmann

via Gianovello

direzione Lusernetta

via Cave direzione Lusernetta

I uscita direzione Lusernetta

Attenzione dritto - seguire indicazione Bibiana

seguire indicazione Bibiana

Attenzione - svolta Via Bibiana

a dx su via Pinerolo poi via Roma dir. Bagnolo SP 157

dritto direzione Bagnolo SP 157

direzione centro di Bagnolo

sx direzione Cavour - Attenzione 50 metri a dx

a destra via Alcide De Gaspari - seguire S. Anna

al Pilone proseguire dritto direzione S. Anna

svolta a sx SP 154 direzione Cavour

seguire strada principale direzione Pinerolo

direzione Pinerolo

direzione Villafranca Pinerolo

direzione Pinerolo Torino - ATTENZIONE - 100 metri svolta a destra

svolta a destra direzione ZUCCHEA

Cappella del Bosco direzione Zucchea Vigone

direzione Vigone centro

dopo la pista ciclabile svoltare in via Giovanni Giannino

VIGONE CONTROLLO Piazza Vittorio Emanuele II - ore 15.15 - 19.30


